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Monzon fortsätter växa 
MÖLNDAL: Familjeföretaget Monzon, leverantör av byggställningar, växer kraftigt och vill 
bygga nytt huvudkontor i Jolen i Eklanda. Samtidigt vill man bland annat utveckla samarbetet 
med Kriminalvårdsmyndigheten. 

Det nuvarande huvudkontoret på Almedalsvägen är för litet och Monzon räknar med att växa rejält de 
närmaste åren. Sedan företaget, som tillverkar byggnadsställningar för fasader, offshore och industri, 
för tre år sedan lanserade en ny typ av byggställningar som går att kombinera med ställningar från en av 
världens största leverantörer, har tillväxten varit enorm. 2004 var omsättningen 4 miljoner. I år räknar 
man med att nå 75 miljoner och målet för 2010 är satt till 500 miljoner kronor. 
- Vi är tolv anställda i dag och räknar med att växa till cirka 25 inom några år, dessutom har vi en 
stadigt växande ström av utländska kunder som besöker oss. Därför behöver vi bygga nytt, förklarar Jan 
Månsson, säljare på familjeföretaget. 
Monzon har nu ansökt om att få köpa 4 000 kvadratmeter mark i Jolen, mellan Plantagen och Kapp-
Ahl. 
"Otroliga påslag" 
En förklaring till den snabba tillväxten, förutom möjligheten att blanda de egna byggställningarna med 
utländska, är priset. 
- Det har varit otroliga påslag för ställningsmaterial, säger Jan Månson, och hävdar att det rått en 
oligopolliknande situation på marknaden. 
- Vi har kunnat pressa priserna rejält  
eftersom vi har börjat i rätt ände och skurit i kostnaderna först och därefter satt priserna, förklarar han. 
Men även samarbetet med Kriminalvårdsmyndigheten har en del i den kraftiga expansionen för 
företaget. Sedan tio år samarbetar flera öppenvårdsanstalter med Monzon på en rad områden, allt från 
att stå för en del av tillverkningen till att sköta logistik och lagerarbete. Redan nästa år kan två nya 
lagerställen öppnas, även de på öppna anstalter i norra och södra Sverige. 
Planer på utbildning 
- Samarbetet har fungerat otroligt bra och vi har planer på att erbjuda de intagna på anstalterna 
utbildning för att bli allt från ställningsmontörer till lagerchefer, berättar Jan Månsson. 
- När killarna har avtjänat sina straff kan vi hjälpa till att skaffa jobb direkt genom våra kontakter i hela 
Sverige. Kan vi rädda en om året från återfall så är det bra, men vi tror att det kan bli långt fler. 
 
Jannika Wasastjerna 
031-62 43 76 jannika.wasastjerna@gp.se  
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